\-,

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИrI
ИРКУТСКАlI ОБЛАСТЪ

БРАТСКИЙ РДЙОН
ВИХОРЕВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

АдминистрАциr1

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от /r. 0/. /р{*-N9 /;+
О создании комиссии по принятию
решения о признании безнадежной к
взысканию задолженности по платежам в
бюджет Вихоревского городского поселеЕия

В соответствии с Порядком принятиrI решения о признании безнадежной
к взысканию задолженности по платежам в бюджет Вихоревского городского

Вихоревскогопоселения, утвержденного цостановлением администрации
городского поселения J\Ъ 175 от 15.07.20\6 года, руководствуясь

2.
соOои-

Вихоревского муницип€L}Iьного образования :

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать комиссию по принятию решения о признании безнадежной
к взысканию задолженности по платежам в бюджет Вихоревского городского
поселения в составе:
Пуляев Г. К. глава Вихоревского муниципzLпьного

председатель комиссии

администрации Вихоревского

финансово-экономического '\rправлеrr"я
администрации Вихоревского городского поселения

Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

И.о. главы администрации
Вихоревского городского rrоселен И.В. Граков

ст.47 Устава

ffiйГr,,lЬКDЧ'Qt?.Ф'(s$
38Z ]'' 1 0,), rа?'

'ýИ::d'>ц!
!о] r

#ъ,;[рл ,ц

-1

р
i
t

i

r.,..

*..
F;
l..
3,...
Ё:,.
tr

р;

г
Управdяющийделами

#у*ъъlоl.
\'-z-

Юри9д9нсульт
И4/ /Р.И.Гладкая/

i-Vý- * 20lб г.

],.,

;
Е_Е-
*+:'

Е;. :

-

L,}
в,
F

Е,.Е
L,- ,
в
Ё=F
&,:
F.
Е:

РАССЫЛКА:
1 экз. - дело;
1 экз. - ФЭУ

F_- -
Е.в,"
Е,

!i

l

-.i

]

,. "' 'i